
                     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                   Βέροια 26/9/2022 

ΝΟΜΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ               

ΔΗΜΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ   

ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ & ΔΗΜ.ΣΧΕΣΕΩΝ                                        

 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ 
 

                Η παρούσα τεχνική έκθεση (απλή περιγραφή) αφορά την υπηρεσία της 

εκδήλωσης της παρουσίασης του βιβλίου του κ. Μεσσίνα Ηλία με τίτλο «Η 

Συναγωγή»,  που θα πραγματοποιηθεί στις 10 Οκτωβρίου στην Εβραϊκή Συναγωγή, 

την οποία συνδιοργανώνει ο Δήμος Βέροιας με την Ισραηλιτική Κοινότητα 

Θεσσαλονίκης,  

Ο προϋπολογισμός των προμηθειών ανέρχεται στο ποσό των 374,7 € 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. και για τα οποία υπάρχει σχετική πίστωση στον 

Κ.Α.Ε. ΚΑ:00.6443.001 με τίτλο «Δαπάνες δεξιώσεων και εθνικών ή τοπικών 

εορτών» 

 Η δαπάνη αφορά  

 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΠΟΣΟ ΑΝΕΥ 

ΦΠΑ 

ΠΟΣΟ ΜΕ 

ΦΠΑ  

ΟΜΑΔΑ Α   24% 

• Προσκλήσεις 

• Αφίσες Α3 

• Δημιουργικό για τα 

παραπάνω 

50 

15 

1 

 

22,17 € 

15,00€ 

15,00 € 

27,5 € 

18,6 € 

18,6 €  

ΟΜΑΔΑ Β   24% 

• Ηχητική εγκατάσταση  

(μικρόφωνο, ηχεία 

χώρου, καλωδιώσεις, 

ενισχυτές, βάσεις) 

• Ενοικίαση 

βιντεοπροβολέα και 

οθόνης 2 χ 2 

• Φωτιστική κάλυψη 

 

1 250,00 

 

310,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ  302,17 € 374,7 € 

 

Α. Τα είδη της ομάδας  Α θα παραδοθούν το αργότερο έως τις 9 Οκτωβρίου. 

Β.  Η υπηρεσία της ομάδας Β θα υλοποιηθεί την ημέρα της εκδήλωσης.                                                                

                                                                      

                                                                         Η  Συντάξασα 

 

 

 

                                                                                                   Χατζηνικολάου Άννα 

               
  


